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Nowość

Jak zamówić
bp REETS dla 
pojazdów ciężarowych 
w portalu klienta



bp Fleet Solutions

Portal bp ORS jest dostępny poprzez stronę internetową bp. Przejdź na stronę  
bp swojego kraju.  
 
Poniższy przykład wykorzystuje stronę internetową Wielkiej Brytanii.

Wejdź na Products and Services i zaloguj się, używając swojej nazwy użytkownika 
oraz hasła. W górnym menu kliknij Usługi drogowe i opłaty za przejazd.

Kliknij link na stronie, aby uzyskać dostęp do Portalu Usług Drogowych.
Zostaniesz teraz przekierowany do Portalu ORS.
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Jak uzyskać dostęp do portalu bp ORS



Aby bezpośrednio uzyskać dostęp do Portalu ORS, kliknij Zarządzaj i Zamawiaj,  
jak pokazano poniżej.
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Pojawi się następujący ekran, podobny do znanego ekranu zamówienia K1.

Upewnij się, że adres jest poprawny i że zarejestrowano jeden lub kilka pojazdów.  
Jeśli jeszcze nie zostały one zarejestrowane, należy zrobić to w pierwszej kolejności.  
W razie potrzeby można zapoznać się z przewodnikiem po portalu internetowym w 
sekcji Help (Pomoc).
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W portalu klienta przejść do New order (Nowe zamówienie). Umieść kursor myszy na 
górze, otworzy się menu rozwijane, w którym można wybrać bp REETS for Trucks.
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Otworzy się następujący ekran, na którym można wybrać żądane usługi, zaznaczając 
okienka. Nacisnąć przycisk „+ Order” (+ Zamów), aby je dodać,a następnie „Apply 
changes” (Zastosuj zmiany).

Po zastosowaniu zmian ekran zamknie się, a zamówienia będą widoczne.
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Wybierz „Add your vehicles to your order” (Dodaj pojazdy do zamówienia).8
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Teraz można złożyć wiążące zamówienie. Jednak najpierw należy zapoznać się z warunkami 
dostępnymi pod linkiem. W przypadku wyrażenia zgody na nie można złożyć zamówienie, 
klikając „Order now” (Zamów teraz). 

Nastąpi automatyczne przekierowanie do ekranu „My orders” (Moje zamówienia), gdzie 
można znaleźć swoje zamówienie.

Po kliknięciu przycisku „Show” (Pokaż) wyświetlone zostaną szczegóły zamówienia. 
Wysłana zostanie również wiadomość e-mail z zamówieniem dla bp REETS for Trucks, 
jak również potwierdzenie wysyłki. 
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W portalu klienta dla bp REETS for Trucks można wykonać następujące działania. 
Procesy te nie są nowe i są już dostępne dla obecnych produktów:

Korzystanie z innych opcji dotyczących bp REETS for Trucks

W przypadku tych działań wysłane zostaną także odpowiednie wiadomości e-mail.

Aktywacja/dezaktywacja usługi krajowej i/lub zmiany LPN wymagają zastąpienia. 
Następnie należy wykonać nowe zamówienie i zwrócić bieżące urządzenie.
Proces blokowania musi zostać przeprowadzony przez naszych agentów. W takim 
przypadku należy się z nimi skontaktować. 
Proces zamawiania można przeprowadzić samodzielnie za pośrednictwem portalu. 

•   

•  
  

•  

Przed przejściem do dalszych działań należy sprawdzić swoje zamówienie/
zamówienia. W przypadku popełnienia błędu na tym etapie można po prostu  
kliknąć kosz po prawej stronie zamówienia. 
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